
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-01-20-000025-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
salederg.livtrade.com.ua

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): salederg.livtrade.com.ua

Реєстраційний номер лота: 1

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Жмакін Сергій Андрійович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): не вказано

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Оголошення про проведення
аукціону з продажу майна банкрута - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ -ФІРМА
"МАРКЕТ-СЕРВІС" (місцезнаходження: 40009, Сумська обл., місто Суми, БІЛОПІЛЬСЬКИЙ ШЛЯХ,
будинок 26, код ЄДРПОУ 31181487).

Оголошення про проведення аукціону з продажу майна банкрута - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ -ФІРМА "МАРКЕТ-СЕРВІС" (місцезнаходження: 40009, Сумська обл., місто
Суми, БІЛОПІЛЬСЬКИЙ ШЛЯХ, будинок 26, код ЄДРПОУ 31181487).
Відповідно до положень абз. 2 ч. 1 ст. 72, 76, 77, 78 Кодексу України з процедур банкрутства
ліквідатор ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ -ФІРМА "МАРКЕТ-СЕРВІС"
арбітражний керуючий Жмакін Сергій Андрійович повідомляє про проведення аукціону з продажу
майна банкрута.
Вимоги до оголошення про проведення аукціону з продажу майна банкрута, визначені
положеннями Кодексу України з процедур банкрутства (надалі – Кодекс), Порядком організації та
проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство
(неплатоспроможність), затвердженого Постановою Кабінету міністрів України від 02.10.2019 року
№ 865 (надалі - Порядок), Регламенту роботи електронної торгової системи Prozorro.Продажі щодо
організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство,
затвердженого наказом ДП "Прозорро.Продажі" № 39 від 18.10.2019 року (надалі – Регламент):
1) Загальна інформація про аукціон:
- номер справи про банкрутство (неплатоспроможність), найменування господарського суду, в
провадженні якого перебуває справа про банкрутство (неплатоспроможність): 920/947/19,
Господарський суд Сумської області;
- копії документів (судове рішення, протокол комітету кредиторів, лист забезпеченого кредитора



тощо), які підтверджують надання згоди на продаж майна та його умови: протокол комітету
кредиторів від 13.01.2020 року (копія додається);
- вид (перший, аукціон, що проводиться у зв’язку з визнанням попереднього аукціону таким, що не
відбувся, повторний, другий повторний) та спосіб проведення аукціону (без можливості зниження
початкової ціни або з можливістю зниження початкової ціни). Якщо аукціон є повторним (другим
повторним) або проводиться у зв’язку з визнанням попереднього аукціону таким, що не відбувся,
додатково зазначається адреса сторінки веб-сайту, на якій розміщено відомості про проведення
попереднього аукціону: перший аукціон, оголошення опубліковане відповідно до положень абз. 2 ч.
1 ст. 72 Кодексу (аукціон, що було скасовано відповідно до ч. 1 ст. 72 Кодексу за посиланням:
https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-01-16-000077-1), аукціон проводиться без можливості
зниження початкової ціни;
- відомості про продавця майна (повне найменування боржника, його місцезнаходження,
ідентифікаційний код юридичної особи): повне найменування ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ -ФІРМА "МАРКЕТ-СЕРВІС" (скорочене найменування: ФІРМА "МАРКЕТ-
СЕРВІС"; місцезнаходження: 40009, Сумська обл., місто Суми, БІЛОПІЛЬСЬКИЙ ШЛЯХ, будинок 26,
код ЄДРПОУ 31181487);
- відомості про замовника аукціону (прізвище, ім’я та по батькові (за наявності), дату видачі та
номер свідоцтва про право на провадження діяльності арбітражного керуючого, місцезнаходження
контори (офісу) та засоби зв’язку (номер контактного телефону, адреса електронної пошти):
арбітражний керуючий Жмакін Сергій Андрійович, свідоцтво про право на здійснення діяльності
арбітражного керуючого від 10.11.2015 року № 1734, місцезнаходження офісу: 40007, місто Суми,
вулиця Харківська, 42, засіб зв’язку: контактний телефон 0995034103, адреса електронної пошти
s.a.zhmakin@gmail.com;
- дата і час початку та закінчення аукціону, що визначаються з урахуванням вимог Порядку:
визначаються з урахуванням вимог Порядку, відраховується з моменту опублікування оголошення
про проведення аукціону в системі, з урахуванням початкової ціни майна та виду аукціону та
становить 15 календарних днів;
- кінцевий строк подання заявок на участь в аукціоні, що визначається з урахуванням вимог
регламенту: кінцевий строк прийняття заявок на участь в аукціоні без можливості зниження
початкової ціни встановлюється електронною торговою системою для кожного аукціону окремо та
визначається Регламентом;
- порядок оформлення участі в аукціоні: визначається відповідно до чинного законодавства;
- спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону: додаткову інформацію можна
отримати у арбітражного керуючого Жмакіна Сергія Андрійовича шляхом направлення
звернення/запиту в робочі дні з 15-00 по 17-00 години за адресою: 40007, місто Суми, вулиця
Харківська, 42 або електронною поштою: s.a.zhmakin@gmail.com; тел. для довідок 0995034103;
- дата внесення оголошення про проведення аукціону у систему: визначається відповідно до
чинного законодавства;
- строк до початку проведення аукціону: визначається відповідно до чинного законодавства;
- порядок та умови отримання майна переможцем аукціону, в тому числі порядок передачі
(відвантаження) рухомого майна, якщо воно є предметом аукціону: придбане на аукціоні майно
передається покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни, про передачу майна
складається акт про придбання майна на аукціоні, який підписується продавцем та покупцем не
пізніше трьох робочих днів після повної сплати переможцем запропонованої ним ціни; зняття з
обліку та подальшу реєстрацію транспортного засобу проводить переможець аукціону;
- можливість надання переможцю аукціону податкової накладної: продаж майна здійснюється без
ПДВ, податкова накладна не надається, початкова вартість, а також запропонована учасником



аукціону в ході торгів вартість лоту визначається без урахування ПДВ;
- розмір винагороди оператора: визначається відповідно до чинного законодавства;
2) Інформація про майно (лот):
- реєстраційний номер лота: формується системою в оголошенні;
- вид майна: рухоме майно, колісні транспортні засоби;
- найменування майна – колісні транспортні засоби – автомобілі у кількості 2 штуки;
- відомості про майно, що виставляється на аукціоні, його склад, характеристики, опис, наявність
дефектів а також, якщо продажу підлягає транспортний засіб: марка, модель, рік випуску, об’єм
двигуна, вид пального, пробіг, комплектація, потреба у ремонті, колір: Автомобіль Volkswagen
Caddy Комбі BDJ 071206, Тип – Пасажирський – В, 2007 року випуску, об’єм двигуна 1896 куб.см.,
вид пального – дизель, пробіг 588669 км., комплектація базова, колір темно-зелений, тип КПП –
механічна 5 ст., привід передній, реєстраційний номер АЕ5092ВО; транспортний засіб не знято з
обліку; потребує ремонту; технічний стан основних агрегатів визначити неможливо; відсутній
акумулятор; сколи та подряпини на лакофарбовому покритті; вм’ятини на кузові; корозійні
пошкодження кузова та підвіски; пошкодження підвіски; сколи на лобовому склі; фактичне
місцезнаходження майна: Херсонська область, місто Херсон, проспект Сенявина, 33; Автомобіль
Volkswagen Caddy Комбі BDJ 071453, Тип – пасажирський – В, 2007 року випуску, об’єм двигуна
1968 куб.см., вид пального – дизель, пробіг 358363 км., комплектація базова, колір білий, тип КПП –
механічна 5 ст., привід передній, реєстраційний номер АЕ1722ВТ; транспортний засіб не знято з
обліку; потребує ремонту; технічний стан основних агрегатів визначити неможливо; акумулятор у
несправному стані; сколи та подряпини на лакофарбовому покритті; вм’ятини на кузові; корозійні
пошкодження кузова та підвіски; пошкодження підвіски; сколи на лобовому склі; фактичне
місцезнаходження майна: Житомирська область, місто Житомир, Київське шосе, 11;
- фотографічне зображення майна: наявне та додається до оголошення;
- відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб: майно, що відчужується, на
момент продажу нікому іншому не відчужене; майно, що продається як внесок до Статутного фонду
інших юридичних осіб не передане; майно є предметом податкової застави згідно акту опису № від
21.01.2019 р.; ч.1 ст.59 Кодексу з дня ухвали господарським судом постанови про визнання
боржника банкрутом і відкриття ліквідаційної процедури скасовуються арешт, накладений на майно
боржника, визнаного банкрутом, та інші обмеження щодо розпорядження майном такого
боржника;
- початкова ціна та відомості про можливість її зниження на тому самому аукціоні: початкова ціна
встановлена в оголошенні, аукціон проводиться без можливості зниження початкової ціни на тому
самому аукціоні;
- розмір гарантійного внеску, реквізити рахунка, на який вноситься гарантійний внесок: Розмір
гарантійного внеску встановлений в оголошенні та складає 10 відсотків від початкової ціни лоту,
гарантійний внесок вноситься на рахунки операторів електронних майданчиків, реквізити яких
знаходяться за посиланням https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2;
- крок аукціону з урахуванням вимог Порядку: складає 1 відсоток від початкової ціни лоту;
- кількість кроків аукціону для проведення аукціону з можливістю зниження початкової ціни:
аукціон проводиться без можливості зниження початкової ціни на тому самому аукціоні;
- порядок ознайомлення з майном (фактичне місцезнаходження майна, час і місце для
ознайомлення, контактна особа, засоби зв’язку): фактичне місцезнаходження майна зазначено в
оголошенні, час і місце для ознайомлення узгоджується з контактною особою – арбітражним
керуючим Жмакіним С.А. в робочі дні з 15-00 по 17-00 години за тел. 0995034103, або електронною
поштою: s.a.zhmakin@gmail.com.
Оголошення про проведення аукціону містить інформацію тільки про один лот.



До оголошення про проведення аукціону додаються:
- Фотографічні зображення майна (1-7), в тому числі свідоцтва про реєстрацію транспортних
засобів;
- Копія протоколу комітету кредиторів від 13.01.2020 року, яким надано згоду на продажу майна
банкрута (8-13).
- Копія листа РСЦ МВС у Дніпропетровській області від 11.01.2020 року № 31/4-145;
- Копія витягу з ДРОРМ
- Копія постанови господарського суду Сумської області від 07.10.2019 року.

рухоме майно, колісні транспортні засоби – автомобілі у кількості 2 штуки

Кількість учасників аукціону: 1

Початкова ціна лота: 317 579.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 320 000.00 ГРН

Крок аукціону: 3 175.79 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 31 757.90 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНВЕСТ-ДИЛЕР", код ЄДРПОУ:1.
40472696

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНВЕСТ-ДИЛЕР"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства



Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 03.02.2020 20:02:38

Переможець торгів: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНВЕСТ-ДИЛЕР"

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.




